parcelado de pneus, câmaras de ar e protetores para a frota de veículos da Prefeitura Municipal de

Andorinha, incluindo todos os veículos de pequeno, médio e grande porte, para a empresa: BONFIM

CENTRO AUTOMOTIVO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 24.584.667/0001-47, com o respectivo valor de

859.388,40 (oitocentos e cinquenta e nove mil trezentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos).

Período de 12 (doze) meses. 08 de setembro de 2025. Adilberto Evangelista de Souza – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDORINHA – BAHIA
CNPJ: 16.448.870/0001-68

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 030/2025 vinculado ao Processo Administrativo nº 781/2025.